
Zápis z Členské schůze 03/2011  Občanské sdružení Delta-Team.cz 

Str. 1 

Zápis z Členské schůze 03/2011 Občanského 
sdružení Delta-Team.cz (dále jen Sdružení) 

 

 

1. Prezence Členů Sdružení   

  Jiří Skřivánek 

  Jan Hadraba 

  Libor Poduška 

  Radim Bílek 

  Luděk Rybnikář 

  Matěj Milotínský 

  Petr Jakubovie 

 Členská schůze je usnášení schopná (>2/3 většina přítomna). 

  

2.  Program Členské schůze. 

• Podrobné seznámení s herními pravidly. 

• Vyhodnocení diskuze o bankovním účtu na internetovém fóru. 

• Návrh na rozdělení členů Sdružení do družstev (oddílů).  

• Návrh na založení statusu čekatele. 

• Diskuze o programu praktické činnosti Sdružení na sezónu 2012. 

• Soupis pořádaných akcí pro děti a mládež za sezónu 2011. 

• Stanovení termínu příští Členské schůze. 

 

3.  Zahájení členské schůze, seznámení s programem Členské schůze. 

Členská schůze sdružení Delta-Team.cz 

I. Seznámení s programem Členské schůze viz Bod 2. 

 



Zápis z Členské schůze 03/2011  Občanské sdružení Delta-Team.cz 

Str. 2 

4.  Podrobné seznámení členů Sdružení s herními pravidly. 

Členská schůze sdružení Delta-Team.cz 

I. Předseda přednesl znění herních pravidel a zodpověděl vznesené dotazy 

II. Nebyl podán žádný pozměňovací návrh. 

 

5.  Vyhodnocení diskuze o bankovním účtu na internetovém fóru. 

Členská schůze sdružení Delta-Team.cz 

I. Na základě diskuze na internetovém fóru Sdružení zvolilo banku Fio Banka. 

II. Hlavním parametrem k výběru banky byla cena za vedení bankovního účtu. 

III. Termín založení bankovního účtu je do 14 dnů od této Členské schůze. 

 

6. Návrh na rozdělení členů Sdružení do družstev (oddílů). 

Členská schůze sdružení Delta-Team.cz 

I. Ludin předložil návrh na rozdělení členů sdružení do družstev.  

II. Sdružení stanovuje rozdělení členů Sdružení na dvě družstva (Alfa, Bravo). 

III. Sdružení stanovuje rozdělení členů Sdružení do Družstev dle bydliště: 

Alfa – Náměšť nad Oslavou a okolí 

Bravo – Brno a okolí 

IV. Rozdělení funkcí při hraní paintballu proběhne na internetovém fóru. 

 

7.  Návrh na založení statusu čekatele. 

Členská schůze sdružení Delta-Team.cz 

I. Sdružení rozhodlo o založení statusu čekatele.  

II. Čekatel není členem Sdružení!  

III. Čekatel se účastní praktické činnosti Sdružení a podle jeho činnosti se Sdružení 

rozhodne, zda se stane řádným členem Sdružení. Toto proběhne dle čl. V, odst. 1. a 2. 

IV. Status čekatele má omezenou platnost a to jeden kalendářní rok.  

V. Status čekatele byl založen za účelem zhodnocení potenciálního člena Sdružení. 



Zápis z Členské schůze 03/2011  Občanské sdružení Delta-Team.cz 

Str. 3 

8.  Program praktické činnosti sdružení na sezónu 2012 

Členská schůze sdružení Delta-Team.cz 

I. Sdružení se bude účastnit Misí. 

II. Sdružení stanovuje, že účast na Misích je povinná. 

III. Náplň Misí bude dostupná minimálně měsíc před jejich započetím, včetně data a 

místa konání. 

IV. Sdružení se bude účastnit Cvičení v Přežití konané v srpnu 2012 v Beskydech. 

V. Sdružení se bude účastnit i dalších Akcí (Paintallové military akce, pořádané jinými 

týmy), které budou vystaveny v kalendáři akcí na internetu a to minimálně 14 dní 

před jejich započetím 

VI. Akce může do kalendáře zadat kterýkoliv člen Sdružení. 

VII. Sdružení stanovuje, že účast na Akcích není povinná. 

 

9. Soupis pořádaných akcí pro děti a mládež za sezónu 2011. 

Členská schůze sdružení Delta-Team.cz 

I. Sdružení provedlo bezpečnostní školení o paintballových zbraních a ochranných 

pomůckách pro hraní paintballu, pro Svaz pro pobyt v přírodě Zálesák – oddíl Tuláci. 

II. Sdružení provedlo základní praktické seznámení s paintballovými zbraněmi pro Svaz 

pro pobyt v přírodě Zálesák – oddíl Tuláci. 

III. Sdružení organizovalo krátkou paintballovou hru pro Svaz pro pobyt v přírodě Zálesák 

– oddíl Tuláci, v jejich prostoru. 

IV. Všechny tyto akce proběhli bez nároku na honorář, za účelem osvěty a propagace 

paintballu. 

10.  Stanovení termínu příští Členské schůze. 

Členská schůze sdružení Delta-Team.cz 

I. Sdružení stanovuje termín následující Členské schůze na 17. 3. 2012. 

 

Dne:  21. 11. 2011  

Zapsal: Radim Bílek 

Ověřili: Luděk Rybnikář  


